[image: image1.emf]

         Câmara Municipal de Bady Bassitt

Rua Camilo de Moraes, 426 - CEP:15115-000–Fone/Fax (17)3258-1200 / 3258-1954 / 3258-1807
                           C N P J :   5 1 . 8 5 7 . 8 7 8 / 0 0 0 1 – 8 9      -       B a d y   B a s s i t t    –   SP
              e-mail:  camarabady@terra.com.br       -       site:     www.camarabadybassitt.sp.gov.br

Anexo V

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BADY BASSITT

DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE LEGAL E

DADOS SOBRE A EMPRESA

Declaramos para os devidos fins de direito, na qualidade de Proponente do presente procedimento licitatório, qual seja, CONVITE Nº 002/2021, instaurado por esta Câmara Municipal, que o(a) responsável legal do proponente é o(a) Sr(a) ______________________________, Portador(a) do RG nº ___________________ e CPF nº __________________________.

Declaramos ainda outros dados da empresa/profissional autônomo:

NOME DA FANTASIA: ..............................................................

RAMO DE ATIVIDADE : ......................................................

INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº: ....................................................

INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº: ...................................................

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente.

_____________________, _____/____________/2021.
[image: image2.wmf]

Carimbo do CNPJ
______________________________________________

NOME DO REPRESENTANTE

_1697610520.unknown